PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2013 года                                                                                     № 7/8-1

О плане благоустройства территории по адресу: Дубининская улица, владение 7
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 11 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать представленный управой района Замоскворечье план благоустройства территории по адресу: Дубининская улица, владение 7 при условии проведения работ за счёт внебюджетных средств.
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П.Матвеев